
r
Salgó Vagyon Kft. 

Salgótarján

1425"631S

Javaslat
a szociális alapú lakás bérbevételére érvényes 

ajánlatot tevők közötti sorrend megállapítására

Tisztelt Népjóléti Bizottság!

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint a lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 36/1993. 
(XII. 20.) önkormányzati rendelete alapján a szociális lakás bérbevételére érvényes ajánlatot 
tevők közötti sorrendet az üzemeltető előterjesztése alapján a Népjóléti Bizottság állapítja 
meg. Ennek megfelelően Társaságunk elkészítette a szociális alapú lakás bérbevételére 
érvényes ajánlatot tevők közötti sorrend megállapítására vonatkozó javaslatát.

A besorolás elkészítésénél a hivatkozott rendelet alapján az ajánlat beadásának idejét, mint 
rendező elvet vettük figyelembe.

A 2020. december 1. napjától hatályos névjegyzékhez képest az alábbi 3 érvényes ajánlat 
érkezett:

1. Berki Istvánné Salgótarján, Gorkij krt. 83. 1/6. 2021. Egyedülálló
2. Burai Mária Salgótarján, Acélgyári út 48-50.2. 2021. Egyedülálló
3. Botos Dávid Salgótarján, Déryné út 15. 4/16. 2021. I gyermekes család

Berki Istvánné lakásbérleti jogviszonya 2018. április 26. napjától folyamatos. Burai Mária 
lakásbérleti jogviszonya 2009. április 22. napjától folyamatos. A lakásbérleti szerződés 
meghosszabbítása iránti kérelem mellékleteként benyújtott jövedelem igazolás alapján 
jogosultak a szociális bérbevételre, ennek érvényesítéséhez szükséges a névjegyzékbe történő 
felvételük.
Botos Dávid új igénylő, aki a jövedelmi viszonya alapján szociális bérbevételre jogosult.
Az igénylőket a javasolt sorrendben jelen előterjesztés melléklete tartalmazza.

14256318



Határozati javaslat

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által a 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében meghatározottak szerint a Közgyűlés Népjóléti Bizottsága hatáskörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza:

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a 
szociális alapú lakás bérbevételére érvényes ajánlatot tevők közötti, 2021. február 1. napjától 
hatályos sorrendet az 1. melléklet szerint jóváhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős: Fekete Zsolt polgármester

Salgótarján, 2021. január 11.

Méhes András 
ügyvezető igazgató



1. melléklet a  /2021.(........ ) NJB. sz. határozathoz

Szociális-alapú lakás bérbevételére érvényes 
ajánlatot tevők közötti sorrend a rászorultság alapján

Hatálvos: 2021. február 1. napjától

Megnevezés Beadási
idő Sorrend Név Lakcím

3 vagy több gyerekes 
családok - - - -

2 gyerekes családok

2018. 1. Danyi Béla Salgótarján, Posta út 22.

1 gyerekes családok
2019. 1. Danyi Krisztián Bátonyterenye, Bányász út 12.

2019. 2. Bangó Károly Forgách A. út 102/C. fsz.3.

2021. 3. Botos Dávid Salgótarján, Déryné út 15. 
4/16.

Házaspárok,
Élettársak,
Családtagok

2019. 1. Ferenez József Salgótarján, Dobó Katica köz 
18.

2019. 2. Pásztor Tibor
Salgótarján, Acélgyári út 30. 

2/a.

Lakótársak - - - -

Egyedülállóak

2020. 1. Csemer Ferenc Jászfelsőszentgyörgy, Balaton 
u. 13.

2020. 2. Polonyi Brigitta Salgótarján, Makarenkó út 2.

2021. 3. Berki Istvánné Salgótarján, Gorkij krt. 83.1/6.

2021. 4. Burai Mária Salgótarján, Acélgyári út 48- 
50. 2.


